
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XI 

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 
Sede di Prato 

 

 
Responsabile del procedimento: 
Ilaria Baroni 
 

Via Valentini, 7  -59100 Prato- 
Tel. +39 057458891/05741747076 
 e-mail: PEO usp.po@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppo@postacert.istruzione.it 
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it  

Funzionario: Daniela Grilli 
Referente:  
Devid Crisci 
e-mail: devid.crisci@istruzione.it 
tel. n.: +39 0574 588936 

 

LA DIRIGENTE 
 

Visto il D.L.vo 16-04-1994, n. 297 ed in particolare gli articoli 554 e 555 recante disposizioni per 
l’accesso ai ruoli della ex III e IV qualifica funzionale e sulla composizione delle commissioni 
esaminatrici dei concorsi relativi al personale A.T.A.;  

Visto il D.P.R. n° 487 del 09/05/1994 come modificato dal D.P.R. 693 del 30/10/1996; 
Vista 
Visto 
Vista 
 
 
  

l’O.M. n. 21 del 23-02-2009; 
il Decreto Interministeriale n° 8 del 19/01/2024; 
la nota prot. AOODGPER.87838 del 10.04.2025 concernente l’indizione dei concorsi per soli 
titoli per l’aggiornamento e l’integrazione delle graduatorie per l’accesso ai ruoli provinciali dei 
profili professionali delle ex aree A e B del personale A.T.A. nell’anno scolastico 2024–25 – 
graduatorie anno scolastico 2025–26; 

Vista 
 
 
 
  

la nota prot. n° 6439 del 17/04/2025 della Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale 
per la Toscana con la quale sono stati banditi, rispettivamente, i concorsi per titoli per i profili 
professionali di:  Assistente Amministrativo - decreto n° 166 del 17/04/2025; Assistente 
Tecnico – decreto n° 167  del 17/04/2025; Cuoco – decreto n° 174 del  17/04/2025; 
Guardarobiere – decreto n° 175 del 17/04/2025; Infermiere – decreto n° 176 del 17/04/2025; 
Operatore Servizi Agrari - decreto n° 168 del 17/04/2025 e Collaboratore Scolastico – decreto 
n° 169 del  17/04/2025 del personale A.T.A. statale della scuola;  

Considerato 
 
 
Acquisita 

che la Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana, con Decreto n. 177 
del 17/04/2025 delega i Dirigenti degli Uffici Territoriali dell’U.S.R. per la Toscana alla nomina 
delle commissioni dei concorsi di cui sopra; 
la disponibilità degli interessati; 

 
 

DISPONE 
 

La Commissione giudicatrice unica per la provincia di Prato dei concorsi per titoli per l’aggiornamento e l’integrazione 
delle graduatorie permanenti, valide per l’a.s. 2025/2026, relative ai seguenti profili professionali: 
 

- Area Collaboratori ex area A profilo professionale 
Collaboratore Scolastico n° 169 del 17/04/2025 
 

- Area degli operatori ex area AS profilo professionale 
Operatore dei Servizi Agrari n° 168 del 17/04/2025 
 

- Area degli Assistenti ex area B profili professionali 
Assistente Amministrativo n°166 del 17/04/2025 
Assistente Tecnico n° 167 del 17/04/2025 
Cuoco n° 174 del 17/04/2025 
Guardarobiere n° 175 del 17/04/2025 
Infermiere n° 176 del 17/04/2025 
 
È così composta: 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XI 

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 
Sede di Prato 

 

 
Responsabile del procedimento: 
Ilaria Baroni 
 

Via Valentini, 7  -59100 Prato- 
Tel. +39 057458891/05741747076 
 e-mail: PEO usp.po@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppo@postacert.istruzione.it 
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it  

Funzionario: Daniela Grilli 
Referente:  
Devid Crisci 
e-mail: devid.crisci@istruzione.it 
tel. n.: +39 0574 588936 

 

 
Presidente  
 

Mario Battiato Dirigente Scolastico dell’I.C. Gandhi. 

Componenti Daniela Grilli Funzionario Amministrativo Giuridico Contabile Ufficio XI Ambito 
Territoriale di Prato. 

 
 

David Pellegrinotti Assistente Amministrativo titolare c/o l’Istituto Datini di Prato, in 
servizio presso Ufficio XI Ambito Territoriale di Prato. 
 

Segretario Devid Crisci Assistente Amministrativo Ufficio XI Ambito Territoriale di Prato. 
 

 
Ai sensi dell’art.10 della citata O.M. n° 21/2009 nei confronti dei componenti della commissione si applicano le 
incompatibilità di cui all’art. 9 del D.P.R. 487/1994 così come integrato dal D.P.R. 693/96. 
 
 

 
                LA DIRIGENTE 
                   Ilaria Baroni 

 

Ai Componenti della Commissione 

Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Prato 

All’Albo on-line         


		2025-05-22T06:27:37+0000
	BARONI ILARIA


		2025-05-22T09:33:34+0200
	protocollo




